
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO DE KART SUREÑO 2013

3º FECHA   - 23 DE ENERO DE 2014 - LAS PAREDES - SAN RAFAEL -

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

Nro Piloto Localidad

2 Papagni Alejandro San Rafael

5 Cattai Federico San Rafael

6 Fredes Sergio San Rafael

7 Lopez Dario San Rafael

9 Perez Alejandro San Rafael

11 Antolin Martin San Rafael

12 Papagni Juan San Rafael

13 Carrio Alberto San Rafael

14 Herrero Juan Martin San Rafael

15 Cattai Juan San Rafael

16 Rebolloso Lucas San Rafael

17 Rodriguez Jorge San Rafael

18 Perez Jose Alberto San Rafael

23 Ruiz Miguel San Rafael

24 Perez Elias San Rafael

33 Aguas Marcos Gral Alvear

37 Cattai Marcelo San Rafael

39 Merlo Daniel San Rafael

50 Persico Ruben San Rafael

74 Cimino Leandro Guaymallen

84 Lopez Manuel San Rafael

101 Acosta Ramon San Rafael

111 Segura Sergio San Rafael

CANT= 23.-

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 16 Rebolloso Lucas 6

2 14 Herrero Juan Martin 6

3 13 Carrio Alberto 6

4 7 Lopez Dario 6

5 111 Segura Sergio 6

6 23 Ruiz Miguel 4

7 17 Rodriguez Jorge 4

8 15 Cattai Juan N.R.P.

Notas: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-



SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 Cimino Leandro 6

2 6 Fredes Sergio 6

3 33 Aguas Marcos 6

4 101 Acosta Ramon 5

5 84 Lopez Manuel 1

6 39 Merlo Daniel 1

7 50 Persico Ruben 1

8 11 Antolin Martin N.R.P.

NOTA: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-

TERCERA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 5 Cattai Federico 6

2 18 Perez Jose Alberto 6

3 9 Perez Alejandro 6

4 12 Papagni Juan 6

5 2 Papagni Alejandro 6

6 24 Perez Elias 1

7 37 Cattai Marcelo No Largó

NOTA: DEPORTIVA SIN NOVEDAD.-

REPECHAJE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 Papagni Alejandro 6

2 12 Papagni Juan 6

3 7 Lopez Dario 6

4 111 Segura Sergio 6

5 39 Merlo Daniel 6

6 37 Cattai Marcelo 6

NOTA: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Auto Nº 2 Alejandro Papagni, Recargo de 1 puesto por pasar a velo-

cidad de carrera, en curva Nº 4 con bandera amarilla agitada.-



FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 14 Herrero Juan Martin 12

2 16 Rebolloso Lucas 12

3 6 Fredes Sergio 12

4 13 Carrio Alberto 12

5 74 Cimino Leandro 12

6 33 Aguas Marcos 12

7 7 Lopez Dario 12

8 5 Cattai Federico 11

9 18 Perez Jose Alberto 10

10 9 Perez Alejandro 10

11 2 Papagni Alejandro 5

12 12 Papagni juan N.R.P.

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD.-

Auto Nº 5 Marcelo Cattai, Apercibido por toque al Auto Nº 74 Landro 

Cimino, en curva Nº 1.-

 


